令和２年４月３０日

                                （２０２０年）

保 護 者 の 皆 様 へ

吹田市立津雲台小学校

校 長  瀬 崎  浩 美

図書カードと布マスク配布について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、先日メールにてお伝えしておりました図書カードが、本日届きました。また、布マスクも本

日、児童一人につき１枚届きましたので合わせて配布いたします。下記の日程に、保護者の方に受け

取りに来ていただくようにお願いします。３密を避けるため、配布場所は屋外にて、分散して配布い

たします。状況をご理解いただきご協力よろしくお願いします。また、来校時にはマスクの着用をお

願いします。

なお、新型コロナウイルスにつきましては、日々状況が変化しているため、必要に応じて変更が生

じる場合があります。引き続き状況の変化及び、提供できる情報が入った場合はHPにてお知らせし

ます。

記

配布日時   ５月１日（金） ９：００～１０：３０

配布場所    １年  １年下足前

２年  ２年教室下足前

     ３年  ３年下足前

４年  体育館前

     ５年  南棟時計下付近

６年  体育館前

※クラス名簿に受領のサインをいただきますので、ペンをご持参ください。

十分間隔をあけてお並びください。

※上記指定の時間の受け取りが難しい場合は、当日１３：３０～１６：３０

または５月７日（木）９：００～１２：００及び１３：３０～１６：３０

の時間は職員室にて受け取り可能です。お声かけください。

この日程でどうしてもご都合がつかない場合は、ご連絡ください。